

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 6 декабря 2012 г. № 2271-р москва

- 1. Внести в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекты федеральных законов "Об уполномоченных по защите прав предпринимателей в Российской Федерации" и "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "Об уполномоченных по защите прав предпринимателей в Российской Федерации".
- 2. Назначить заместителя Министра экономического Российской Федерации Белякова Сергея Юрьевича официальным представителем Правительства Российской Федерации при рассмотрении Собрания Российской палатами Федерального Федерации проектов "Об уполномоченных федеральных законов ПО защите предпринимателей в Российской Федерации" и "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "Об уполномоченных по защите прав предпринимателей в Российской Федерации".

Председатель Правительства Российской Федерации

Д.Медведев